
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

0

0

0

205

3,802,788

4,535,681

270,734

0

0

53,270

357,855

0

△ 1,980,112

732,893

0

33,851

0

2,337,967

0

3,305,298

1,377,737

1,191,200

52,482

0

△ 431,338

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

11,000

271,200

156,070

1,879,492

0

0

2,666,217

3,390,590

120,173

2,555,643

20,000

252,541

2,873,960

1,494,648

1,150,564

0

0

958,102

0

17,681,738

3,144,343

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,347,196

437,766

737,500

77,501

298,563

375,740

14,537,395

4,752,573

2,127,774

2,295,322

6,899,106

2,313,688

平成２４年度滑川市連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

525,765


